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Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har fått två medborgarförslag om uppsättning av 

fler anslagstavlor på olika platser, bland annat vid boulebanan intill 

amfiteatern på Hägerstensåsen, samt vid Axelsbergs 

tunnelbanestation.  

 

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde finns 38 stycken 

anslagstavlor/föreningsmeddelandetavlor utplacerade på olika 

platser. Förvaltningen menar att finns en anslagstavla relativt nära 

boulebanan och anser därför att det inte behöver ytterligare en. 

Förvaltningen ser vidare på möjligheten att omplacera samt placera 

en ny anslagstavla närmare Axelsbergs tunnelbana samt vid 

Aspuddens tunnelbana. Detta görs i samråd med trafikkontoret som 

ansvarar för gatumark som dessa skulle placeras på. 
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Bakgrund 

Två medborgarförslag har kommit in till stadsdelsnämnden 

angående önskemål om fler anslagstavlor. Det ena 

medborgarförslaget innehåller ett önskemål om en anslagstavla vid 

grill- och bouleplatsen nära amfiteatern på Hägerstensåsen. I det 

andra medborgarförslaget menar förslagställaren att det råder brist 

på allmänna anslagstavlor i Stockholm, vilka är av stor betydelse 

för kulturlivet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Ärendet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 27 oktober 

2016 att överlämna två inkomna medborarförslag till förvaltningen 

för beredning. Medborgarförslagen inkom den 23 september 2016 

samt den 20 september och innehåller förslag på uppsättning av fler 

anslagstavlor på olika platser i Stockholm.  

 

Det ena förslaget är att sätta upp en tvåsidig anslagstavla vid grill- 

och bouleplatsen nära amfiteatern på Hägerstensåsen. Det andra 

förslaget innebär att sätta upp fler anslagstavlor vid tunnelbanan i 

Liljeholmen, i Aspudden, Midsommarkransen, vid Telefonplan och 

i Axelsberg, samt i Sätra och Skärholmen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde finns 38 stycken 

anslagstavlor/föreningsmeddelandetavlor utplacerade på olika 

platser. Vid Hägerstensåsens Medborgarhus, Riksdalervägen 2, 

finns en anslagstavla som är delad med allmänheten och 

medborgarhuset. Den är placerad så pass nära bouleplatsen att 

förvaltningen anser att det inte behövs någon ytterligare 

anslagstavla.  

 

I Axelsberg finns en anslagstavla placerad intill parkvägen vid 

Hägerstens Allé 21. Förvaltningen ser över möjligheten att placera 

om den så att den hamnar närmare Axelsbergs tunnelbana.  

Vid Telefonplan finns en anslagstavla vid LM Erikssons väg 27 och 

vid Midsommarkransen planeras ytterligare en anslagstavla i 

Svandammsparken när den rustas upp. Förvaltningen utreder vidare 

en eventuell ny anslagstavla vid Aspuddens tunnelbana. 

 

De nya platser som utreds ska också samrådas med trafikkontoret, 

som ansvarar för gatumarken, innan ny placering kan bli aktuell.  
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Sätra och Skärholmen ligger inte i Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsområde och frågor om fler anslagstavlor där hänvisas 

därför till Skärholmens stadsdelsnämnd. 

Bilagor 

1. MBF om Medborgarförslag om anslagstavla vid Amfiteatern  

2. MBF om fler anslagstavlor 


